Sutarties vykdymo išlaidų atlyginimo kainodara susideda iš dviejų dalių – viena kainos dalis 

apskaičiuojama taikant fiksuoto įkainio su peržiūra kainos apskaičiavimo būdą, o kitą kainos dalį sudaro tam tikros 

tiekėjo faktiškai patiriamos išlaidos, tiesiogiai susijusios su sutarties vykdymu. 

3.2. Pradinė sutarties vertė – 160 000 (vienas šimtas šešiasdešimt tūkstančių) Eur be PVM. 

3.3. Sutarties įkainiai: 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

Mato 

vnt. 

Įkainis 

vienam 

mato 

vienetui, 

Eur be 

PVM 

PVM 21 

% 

Įkainis 

vienam 

mato 

vienetui, 

Eur su 

PVM) 

1. 

Transporto priemonėse montuojami kasos aparatai

[...]

Sutarties įvykdymo 

užtikrinimas (LR ar 

užsienyje registruoto banko 

ar kredito unijos garantija 

arba draudimo bendrovės 

laidavimo 

raštas/liudijimas/polisas). 

Tiekėjas pateikia ne 

vėliau kaip per 10 

darbo dienų nuo 

Sutarties pasirašymo 

dienos. 
16 000 (šešiolika 

tūkstančių) eurų 

Įsigalioja banko ar kredito unijos 

garantijos ar draudimo bendrovės 

laidavimo rašto išdavimo dieną arba 

jame nurodytą vėlesnę dieną ir galioja 

per visą Sutarties vykdymo laikotarpį. 

Tuo atveju, kai Sutarties terminas yra 

sustabdomas / pratęsiamas, tuo pačiu